
Courbes en charge Loaded curve
Moteur chaud
Tension lnduit:
Gourant Excit:

Motor hot
Armature Voltage: 36V
Field current: 25A
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Résultats d'essais - Measured values

* : Puissance utile - suitable power
*": hors excitation - without field current

Vérifié par F Legrand
Visa

M (N.m) t (A ) n (min-1) q * *  (%) P* (W) U (V)
o.41
6.42
1 1 . 3 8
17.56
22.32
32.94
0.00
0.00
0.00

12.9
55.2
90.6
136
171
252
0
0
0

2420
2385
2305
2245
2185
2100

0
0
0

22.5
80.8
84.4
84.5
83.2
80.1

#Dtv/0!
#Dtv/0!
#Dtv/0!

104.7
1606.6
27s4.0
41 39 .1
5120.0
7263.4

0 .0
0.0
0 .0

36
36
JO

JO

JO

0
0
0

Etabli par S Pagnoqr--
V i s a  . . '  l t - l - ,

..7 6€03103/1ee8
.v[


